
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТАНЦИЯ  ДЕТСКОГО  (ЮНОШЕСКОГО)  ТЕХНИЧЕСКОГО  ТВОРЧЕСТВА

ПРИКАЗ

« 22 » января 2021 г.                                                                                     № 04

Об утверждении плана мероприятий
по итогам 20 этапа независимой оценки
качества условий оказания услуг
образовательными организациями

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ 
«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской 
Федерации» и Федерального закона от 05 декабря 2017 года №392-ФЗ «О 
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской 
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны 
здоровья,  образования,  социального  обслуживания  и  федеральными 
учреждениями медико-социальной экспертизы» в  целях улучшения работы 
образовательной организации на основе полученного рейтинга по итогам 20 
этапа независимой оценки качества условий оказания услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий, направленных на улучшение работы 

организации (приложение1).
2.  Соколовой  Н.С.,  заместителю  директора,  Пинчуковой  Е.Д., 

методисту, обеспечить выполнение мероприятий утвержденных планом.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО
«Станция детского (юношеского)
технического творчества»         Л.В. Матяж


